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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61611028J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2016
3. Emri i Subjektit Mivita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Komplesi Luna, Ndertesa 46, 
Apartamenti 64 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen  e ndertimit, per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike,punirne dheu,sistemin taracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto 
beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime 
ujesjellsa dhe kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji.Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,pastrim te 
siperfaqes urbane,prodhim inertesh,shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjeve. Kryerja e punimeve dhe 
vendosja e paisjeve sinjalistike ne rruge.
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Taip Kurti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirgen Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2023 Deri: 23/06/2025

13. Ortakët Taip Kurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 213, Zona Kadastrale 
3866,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 498/6, Zona Kadastrale 
2704,Farke,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbime 8 dhe 
11 kat me 2 kat parkim nentoke, Rruga Njazi Meka, 
Nj.Strukturore TR/306 
Fier Fier  FIER Rruga "Thoma Kopace ,Nr .Pasurie 
12/425,Zona kadastrale 8532" 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Marie Kraja, Njesia 
Administrative Kashar, Godine banimi dhe sherbimi 
1,2,4,6,8 dhe 9 kate dhe 2 kate parkimi nentoke, Zona 
Kadastrale 3866, pasurite me nr.300/70 dhe 300/71 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Beniamin Kruta", Njesia 
administrative nr.7, Tirane "Godine Banimi dhe Sherbimi 9 
dhe 12 kate me 2 kate parkim nentoke", me leje ndertimi Nr. 
Prot. S-19237/8 dt. 21.03.2024. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 7, Rruga 
Beniamin Kruta, Objekt ne ndertim, me Leje ndertimi, NR. 
Prot. S-16875/8, dt 01.02.2022 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Mivita
E-Mail: mivita_shpk@hotmail.com  
Telefon: 0689090939  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-639772-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037823-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2016, ku eshte vendosur hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga e Dibres, Pasuria nr.7458, afer Fakultetit te Mjeksise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088086-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakut dt. 27.12.2016 për 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 21 Dhjetori, Rruga Emil Legrant, 17, Apartamenti 4, Njesia 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallati Miketa 2, Kati i pare.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B47566E-BE67-4DBE-81CD-6CAC0AB0FEFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB3D96-492E-4EB9-AEB9-9705E65C5B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4AFFF-9DD7-4820-9876-A0B97A577338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB53939B-6BEC-4A77-8046-A4E4E3602438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF4FDD-6138-4F40-9D07-05E837404A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706F7AE6-3131-43AA-9C09-8DD318B0D5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706F7AE6-3131-43AA-9C09-8DD318B0D5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CF538-07A8-46B8-B04D-C44E8E4935E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215392-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria nr.22/117, ZK.8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
21 Dhjetori, Rruga Emil Legrant, 17, Apartamenti 4, Njesia 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886478-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093483-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mivita_shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga e Dibres, Pasuria nr.7458, afer Fakultetit te Mjeksise;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB473DD4-D840-466D-81CD-7282202A2755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EA0EE-A92D-4C73-8A30-AB98B5AEA5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359EA0EE-A92D-4C73-8A30-AB98B5AEA5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA8A6CE-E4AB-4D58-8B27-4F9C5412C8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1A16D-733B-4EE7-A66F-BC012A0F6C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1A16D-733B-4EE7-A66F-BC012A0F6C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8862474-9D77-4738-B5C2-BB51D663F1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CD337-E8F1-4E4F-9A43-F8505F1DD63E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-203148-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Marie Kraja, Njesia Administrative Kashar, Godine banimi dhe sherbimi 
1,2,4,6,8 dhe 9 kate dhe 2 kate parkimi nentoke, Zona Kadastrale 3866, pasurite me 
nr.300/70 dhe 300/71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230091-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
mivita vendim.pdf
PP.xlsx
MIVITA shenime shpjeguese.pdf
Pash.xlsx

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479949-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 05.03.2020, në të cilën është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të veprimtarisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Komplesi Luna, Ndertesa 46, 
Apartamenti 64;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D09F61-C42B-4652-839B-8CA76F9E8DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77606522-82AD-4C39-A59C-A1CF3A472548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77606522-82AD-4C39-A59C-A1CF3A472548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE94696-9574-47BB-9D18-1B3FDB45FBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4204C3-38B0-4F7F-9BF0-86EEF24F71B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4204C3-38B0-4F7F-9BF0-86EEF24F71B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F1AFA0-8F4D-4189-9A48-C82CFB95738C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA6E09-0B8B-4FFE-8590-7AAD096BED2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD162B0-53F6-4517-AB5A-234234174F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34376AEE-1557-4C3A-9A1C-EB07CA03DB33
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Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria nr.22/117, ZK.8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
mivita shenime sshjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mivita.xlsx
Pasqyra e performancës mivita.xlsx
vendim ortaku mivita-converted.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687189-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.14.04.2021 per rinovimin e afatit 
te administratorit te shoqerise Mirjana Tase.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Tase")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/04/2016")            u be              ("14/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Tase")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/04/2021")            u be              ("14/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735710-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.05.07.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AD26D-996F-45C8-8266-CC1CFD996618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AD26D-996F-45C8-8266-CC1CFD996618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE226CB-4E0C-4F08-8CBE-F33A7CBCE7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3E428E-D61A-430B-8047-56346F2EF848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBA8CA5-2751-48F3-933D-E961E2595588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A7798F-CD58-45A9-B711-ADC83FA7FB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E891CFA-520C-4FE6-9FD0-9EEE02A6CDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3BECCF-F2A6-4D15-B80C-4D5A725EC454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3BECCF-F2A6-4D15-B80C-4D5A725EC454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD84801-C17C-4F0C-AD19-D3FD3689571C
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Godine banimi dhe sherbime 8 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke, Rruga Njazi 
Meka, Nj.Strukturore TR/306;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747857-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
miita vendim.pdf
shenime shjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8) mivita.xlsx
Pasqyra e performancës mivita.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869636-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 7, Rruga Beniamin Kruta, Objekt ne ndertim, me Leje 
ndertimi, NR. Prot. S-16875/8, dt 01.02.2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953889-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ED73F7-3E83-4E9F-BFB8-25EF10E0E69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ED73F7-3E83-4E9F-BFB8-25EF10E0E69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C84BFA9-693D-445E-9800-E63ED9EA3DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B21FAB0-BBF6-480F-A7A6-73ADE8A4978A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640305FE-71F4-4671-A0F1-109FFA4CA984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66FCC52-B98B-4B28-ADE5-03A72C2E8468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3F340D-61BC-4EF0-BCB3-0D928CA72DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37FBC2-CB42-4216-B2F4-05FC458FB401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53132A89-074F-4EFC-A118-0C7AC5EA3AAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53132A89-074F-4EFC-A118-0C7AC5EA3AAC
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Pasqyra e performances.xlsx
Shenime shpjeguese Mivita.pdf
vendim ortaku mivita-2022.pdf
Pasqyra e pozicionimit.xlsx

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044394-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 07.12.2022 për ndryshimin e 
të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0683398049")          u be            ("068 90 90 939")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163300-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.
Telefon ishte            ("068 90 90 939")          u be            ("0689090939")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirgen Dervishi")                      Nga data 
"23/06/2023             Ne daten "23/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170706-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMMIVITA.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASQYRAFINANCIAREBILANCIMIVITA.pdf

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267847-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2024, për hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB9D840-06C9-468C-A39D-D360B5E4396B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453B20B2-AB4C-417F-8859-66698CF0971B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A80218-6B8A-4F17-840A-E6ECE4F3A856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD72AD96-75E7-4239-9953-610654DE9838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103D5A4F-158D-42AE-8294-1DF782269E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D1F0F-35AB-452C-A224-82C0924A8AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020D777-A23E-4BDF-86F6-5C7F972A105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCFF6D4-2666-4A2A-AC45-6B31395267C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3CD22C-D504-4494-8772-1D20AB5EF794
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Beniamin Kruta", Njesia administrative nr.7, Tirane "Godine Banimi dhe 
Sherbimi 9 dhe 12 kate me 2 kate parkim nentoke", me leje ndertimi Nr. Prot. S-
19237/8 dt. 21.03.2024.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303810-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMMIVITAok.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshjeguesemivita.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462160-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.970/7 Dosje,  datë 16.06.2025, lëshuar  
nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Euglent Osmanaj ku është urdhëruar:  Sekuestrimin e 
Akteve të Personit Juridik  shoqëria " Mivita ", SH.P.K . me Nuis (Nipt) -L61611028J .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504633-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMIVITAOK.xlsx
PASHMIVITAOK.xlsx
VENDIMMivitaOK.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044AE43-44AB-4B1B-A984-D3A6D0C02F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F3CE0C-3001-4E9D-99E6-2374B833439B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6DA80E-CEBD-4A45-9996-7E1EED29E47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA56B7-00E4-40DE-B504-EBCE6AA0C1DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E851D16-049C-4FA7-B457-DF522386A921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDE2EF-F0A7-4C86-A96C-6457C8B1B860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C3E4D-DD0E-4F19-B0ED-B2322DED1154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5FAE56-B267-4A0E-9829-1E9DFCEB6657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE7BEAD-44CE-4443-882E-AFD78FA4A8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841C60A9-B98D-41FB-8E36-195DE0708630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5C9DE-32FB-46EC-B425-38DEDC1E68E4
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23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526136-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Thoma Kopace ,Nr .Pasurie 12/425,Zona kadastrale 8532";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537585-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 498/6, Zona Kadastrale 2704,Farke,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 213, Zona Kadastrale 3866,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553039-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesë për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimor  Nr.8076/11  Prot., datë 11.12.2025. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557056-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.970/14 Dosje,  datë 26.12.2025, 
lëshuar  nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Euglent Osmanaj ku është urdhëruar:  Heqjen e 
Sekuestros mbi Aktivet e Personit Juridik Shoqeria “ MIVITA ” SHPK, me NIPT  - 
L61611028J.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D3B2E-C8DC-4240-8B2E-59CF44E1230E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DEADA-72A7-4F0D-9779-2741EB144307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85322A1E-490E-4E02-AC61-B46B44E1B98A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559601-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8076/14 Prot., datë 06.01.2026  për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591712-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe Kontrates se dhurimit date 
01.04.2026, ku eshte vendosur per dhurimin e 100% te kuotave nga znj.Mirjana Tase ne 
favor te z.Taip Kurti. Depozitimi i vendimit date 01.04.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise. Largimi i znj.Mirjana Tase si dhe emerimi i 
z.Taip Kurti per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taip Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirjana Tase")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taip Kurti")                      Nga data "01/04/2026             
Ne daten "31/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Mirjana Tase")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDAF13C-D4CF-4F05-B15B-2C656C6D0D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B292ED-0999-4131-A126-C7071165A326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD51EC94-EAD3-44F9-BC98-473D4A18230D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D67A64-825D-4EF3-95B9-929C4793FB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F993B97D-D887-4B84-BA10-EB74E3E83EC0

